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پرسپولیس قید مغانلو را زد؛

 شهریار نزدیک به تراکتور

درخشش کوراش‌کار کرمانی
 در مسابقات قهرمانی امیدهای کشور

همزمان با هفته مقاومت اهدای 500 سری جهیزیه و افتتاح 110 
واحد مسکونی و 110 نیروگاه خورشیدی در استان کرمان انجام شد.

امام  امداد  کمیته  مدیرکل  عسکری‌نژاد،  ناصر  تسنیم،  گزارش  به 
خمینی)ره( استان کرمان، در مراسم اهدای 500 سری جهیزیه به 
مناسبت ششمین سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
که با حضور سردار حزنی فرمانده قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه، سردار 
ثارالله استان کرمان و عطاپور معاون سیاسی  نظری فرمانده سپاه 
استانداری کرمان، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان و تسلیت وفات 
مکتب  سلیمانی،  شهید  مکتب  گفت:  کبری)س(،  زینب  حضرت 
خدمت بی‌منت به محرومان و یتیم‌نوازی است و امروز کمیته امداد با 

همراهی سپاه، این مسیر نورانی را با قدرت ادامه می‌دهد.
عسکری‌نژاد با اشاره به نقش اثرگذار کمیته امداد در کاهش آسیب‌های 
اجتماعی اظهار داشت: خدمات کمیته امداد امام خمینی)ره( همواره 
منشأ امید و امیدآفرینی در جامعه بوده است و خدا را شاکریم که این 
توفیق الهی نصیب ما شده تا بتوانیم در مسیر حمایت از محرومان و 

نیازمندان گام برداریم.
مکتب شهید سلیمانی؛ خدمت به محرومان و یتیم‌نوازی

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با تأکید بر سیره عملی شهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی گفت: یکی از مهم‌ترین توصیه‌ها و دغدغه‌های 
همیشگی شهید سلیمانی، توجه ویژه به محرومان و یتیمان بود. مکتب 
شهید سلیمانی، مکتب خدمت خالصانه به مستضعفان است و همه 

برنامه‌های ما در کمیته امداد بر همین اساس طراحی و اجرا می‌شود.
وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، در ایام هفته مقاومت 
مجموعه‌ای از خدمات حمایتی و عمرانی به مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد استان کرمان ارائه می‌شود که شامل افتتاح واحدهای 
برای  جهیزیه  توزیع  و  خورشیدی  نیروگاه‌های  راه‌اندازی  مسکونی، 

زوج‌های نیازمند است.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: مجموع خدمات ارائه‌شده در 
ایام هفته مقاومت در این طرح‌ها با اعتباری بالغ بر 257 میلیارد تومان 

انجام شده است.
افتتاح 110 واحد مسکونی برای مددجویان

عسکری‌نژاد با اشاره به حوزه مسکن مددجویان اظهار داشت: امروز 
به مناسبت هفته مقاومت، 110 واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته 
امداد استان کرمان افتتاح می‌شود که ارزش هر واحد به‌طور متوسط 

یک میلیارد تومان و میانگین متراژ هر واحد 50 متر مربع است.
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون 810 واحد مسکونی توسط 
کمیته امداد در استان احداث شده و هم‌اکنون بیش از دو هزار واحد 
مسکونی در دست ساخت داریم که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال 

به بهره‌برداری برسند.
توسعه اشتغال پایدار با 110 نیروگاه خورشیدی

با اشاره به طرح‌های اشتغال‌زا  مدیرکل کمیته امداد استان کرمان 
گفت: در همین ایام، 110 نیروگاه خورشیدی با اعتباری بالغ بر 16 
میلیارد و 500 میلیون تومان افتتاح می‌شود که نقش مهمی در ایجاد 

درآمد پایدار برای خانواده‌های تحت پوشش دارد.
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود 400 نیروگاه خورشیدی 
در استان اجرا شده و تا پایان سال نیز 500 نیروگاه جدید احداث 

خواهد شد.
اهدای 500 سری جهیزیه به زوج‌های نیازمند

عسکری‌نژاد درباره طرح جهیزیه مددجویان گفت: در این مراسم، 
سپاه  همکاری  با  تومان  میلیارد  ارزش 25  به  جهیزیه  سری   500

پاسداران انقلاب اسلامی به زوج‌های نیازمند اهدا می‌شود.
وی تصریح کرد: هر سری جهیزیه شامل پنج قلم کالای اساسی شامل 
یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، جاروبرقی و تلویزیون است که به 

مناسبت دهه و هفته مقاومت تهیه و توزیع شده است.

پرداخت بیش از 2500 سری جهیزیه از ابتدای سال
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان خاطرنشان کرد: از ابتدای سال 
جاری تاکنون 2 هزار و 563 سری جهیزیه از طریق پلتفرم »دیجی‌کالا« 
توسط کمیته امداد تأمین و پرداخت شده که ارزش هر سری جهیزیه 
50 میلیون تومان بوده و در حال حاضر هیچ زوجی در نوبت دریافت 

جهیزیه باقی نمانده است.
عسکری‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در سال جاری 
11 هزار خانوار جدید به جامعه آماری کمیته امداد استان کرمان اضافه 

شده‌اند.
وی در پایان با قدردانی از همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
گفت: این اقدامات ارزشمند با هم‌افزایی و همکاری سپاه، قرارگاه 
محرومیت‌زدایی، دستگاه‌های اجرایی و خیران محقق شده و امیدواریم 
به  خدمت‌رسانی  در  مؤثرتری  گام‌های  مسیر،  این  تداوم  با  بتوانیم 

محرومان برداریم. 

با استقبال بیش از 28 هزار دانش‌آموز کرمانی در آیین اعتکاف 
حضور دانش آموزان معتکف افزایش 20 درصدی داشت.

بـه گـزارش تسـنیم، محمدرضا فرحبخـش مدیرکل آمـوزش و 
پـرورش اسـتان کرمـان در جمع دانش‌آموزان معتکف مسـجد 
امـام هـادی )ع( شـهر کرمـان، با اشـاره به اسـتقبال گسـترده 

نوجوانـان از اعتـکاف دانش‌آمـوزی، اظهـار داشـت: برنامـه 
تربیتـی ـ عبادی اعتـکاف دانش‌آموزی با همت سـتاد مردمی 
اعتـکاف اسـتان و همـکاری اداره‌کل آموزش و پرورش اسـتان 
کرمـان در حال برگزاری اسـت و دانش‌آمـوزان با حضور در این 
آییـن معنـوی، تجربـه‌ای عمیـق از انـس بـا خداونـد متعـال و 

تمریـن عملـی خودسـازی را پشـت سـر می‌گذارند.
اعتکاف؛ بستری برای تحقق ساحت‌های شش‌گانه تربیتی

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با تأکید بر نقش مؤثر 
اعتکاف دانش‌آموزی در تربیت همه‌جانبه نسل نوجوان، افزود: 
این حضور گسترده دانش‌آموزان، علاوه بر تقویت هویت دینی 
و معنوی، در راستای تحقق ساحت‌های شش‌گانه سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش، به‌ویژه در حوزه‌های تربیت اعتقادی، 

اخلاقی و اجتماعی، نقش‌آفرینی مؤثری دارد.
عبادی  برنامه  یک  صرفاً  اعتکاف  اینکه  بیان  با  فرحبخش 
ارزشمند  فرصتی  دانش‌آموزی  اعتکاف  تصریح کرد:  نیست، 
است تا نوجوانان در کنار عبادت و خلوت با خداوند، به تمرین 

مسئولیت‌پذیری، همزیستی اجتماعی، تقویت روحیه همکاری 
و ارتقای مهارت‌های فردی و جمعی بپردازند؛ موضوعی که نقش 
مهمی در شکل‌گیری شخصیت متعادل و آگاه آنان ایفا می‌کند.

اعتکاف دانش‌آموزی در 33 شهرستان و منطقه استان
وی با اشاره به گستره اجرای این برنامه در سطح استان گفت: 
امسال اعتکاف دانش‌آموزی در 33 شهرستان و منطقه استان 
کرمان برگزار شد و میزان مشارکت دانش‌آموزان نسبت به سال 
گذشته با رشد 20 درصدی همراه بوده است که نشان‌دهنده 
استقبال چشمگیر نوجوانان و خانواده‌ها از برنامه‌های تربیتی و 

معنوی است.
اعتکاف  پایان،  در  کرمان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
دانش‌آموزی را »رزمایش بزرگ تربیتی و فرهنگی« توصیف کرد 
و افزود: آثار و برکات این برنامه معنوی در شکل‌گیری شخصیت 
متعالی، خودباوری، اخلاق‌مداری و هویت دینی نسل آینده 

به‌وضوح قابل مشاهده خواهد بود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان کرمان:

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

اهدای 500 جهیزیه و افتتاح 110 واحد مسکونی در هفته مقاومت استان کرمان

افزایش 20 درصدی مشارکت دانش‌آموزان کرمانی در اعتکاف دانش‌آموزی

به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس براساس لیست اعلامی 
از سوی اوسمار ویرا به دنبال جذب یک یا دو مهاجم، یک 
نیم‌فصل  نقل‌و‌انتقالات  و یک مدافع راست در  مدافع چپ 

است.
بر همین اساس نیز سرخپوشان در اولین قدم، با ایگور سرگیف 
مهاجم تیم ملی ازبکستان به توافق نهایی رسیدند و این بازیکن 
برای انجام تست‌های پزشکی و عقد قرارداد رسمی، به تهران 

سفر کرد.
در دومین مرحله نیز پرسپولیسی‌ها توافقاتی با خواجه‌اکبر 
علیجانوف مدافع راست تیم ملی ازبکستان داشته‌اند و در 
صورتی که رضایت‌نامه او از سوی باشگاه پاختاکور ازبکستان 
صادر شود، این بازیکن دومین خرید سرخپوشان خواهد بود. 
با وجود توافق پرسپولیس و پاختاکور بر سر مبلغ رضایت‌نامه، 
ظاهراً باشگاه ازبکستانی با تردیدهایی در این زمینه مواجه 
این  و  باشگاه پرسپولیس  بین  شده که قرار است مذاکرات 

باشگاه ازبکستانی ادامه پیدا کند.
فرزین  چپ  دفاع  پست  در  همچنین  پرسپولیس  باشگاه 
معامله‌گری مدافع چپ تیم شمس آذر قزوین را زیر نظر دارد و 

مذاکرات با این بازیکن همچنان در جریان است.
در این شرایط، باشگاه پرسپولیس با توجه به خروج نام فرشاد 
احمدزاده  و سرژ اوریه، چهار جای خالی در لیست خود دارد و 
شنیده می‌شود احتمال دارد به جز سه بازیکن نام برده شده، 

یک بازیکن دیگر نیز جذب کند.
پیگیری خبرنگار تسنیم اما نشان می‌دهد باشگاه پرسپولیس 
پرونده جذب شهریار مغانلو را بسته است و با توجه به جذب 
سرگیف، این باشگاه دیگر تمایلی به جذب مغانلو ندارد. ظاهراً 
قیمت بالای رضایت‌نامه و مبلغ درخواستی این بازیکن دلیل 

انصراف سرخپوشان بوده است.
نمایندگان  با  مثبتی  مذاکرات  گذشته  روزهای  طی  مغانلو 
باشگاه تراکتور داشته است و احتمال دارد در صورت توافق با 

این باشگاه تبریزی، راهی تراکتور شود.

سبحان صادقی نماینده کوراش استان کرمان با کسب عنوان 
سومی مسابقات کوراش قهرمانی امیدهای کشور، عملکردی 
درخشان از خود به نمایش گذاشت و با همین نتیجه، به اردوی 

تیم ملی دعوت شد.
قهرمانی  کوراش  مسابقات  دوره  دومین  فارس،  گزارش  به 
تیم   ۲۱ قالب  در  ورزشکار   ۱۶۸ حضور  با  کشور  امیدهای 
شمالی،  خراسان  میزبانی  به  کشور،  مختلف  استان‌های  از 

شهرستان گرمه و در مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.
این رقابت‌ها در اوزان ۶۰-، ۶۶-، ۷۳-، ۸۱-، ۹۰-، ۱۰۰- و 
کشور،  جوان  کوراش‌کاران  و  شد  پیگیری  کیلوگرم   +۱۰۰

رقابت‌هایی نزدیک، فشرده و باکیفیت را به نمایش گذاشتند.
از استان کرمان، سبحان صادقی به‌عنوان ورزشکار در این رقابت‌ها 
حضور یافت و استاد رضا عباس‌زاده‌نیژ نیز به‌عنوان داور بین‌المللی، 
داشت. برعهده  را  مسابقات  از  دوره  این  دیدارهای  قضاوت 
در پایان این رقابت‌ها که با هدف شناسایی استعدادهای برتر، 
در  کوراش  بنیان  تقویت  و  ملی  تیم‌های  برای  پشتوانه‌سازی 
شایسته  ورزشکار  صادقی  سبحان  شد،  برگزار  پایه  رده‌های 
کرمانی موفق شد در وزن ۶۰- کیلوگرم با عبور از حریفان خود، 

عنوان سوم مسابقات را از آنِ خود کند.
وی به‌دلیل عملکرد فنی مطلوب، به اردوی تیم ملی کوراش 
توانمندی  دیگر  بار  که  اتفاقی  شد؛  دعوت  کشور  امیدهای 

ورزشکاران استان کرمان را در سطح ملی به نمایش گذاشت.

با  گفت:  کرمان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، برآورد می‌شود حدنگاری و صدور 
سند مالکیت برای کلیه املاک شهرستان رابر ظرف ۳ سال 

آینده محقق شود.
نشست مشترک مدیرکل ساختار و بهبود فرآیند‌های سازمان 
فرماندار  و  استان کرمان  و املاک  اسناد  ثبت  ثبت، مدیرکل 
شهرستان رابر با موضوع نمایندگی ثبتی این شهرستان برگزار 
و در خصوص مسائل مرتبط با این نمایندگی از جمله اختصاص 
اعتبارات و تزریق نیروی انسانی جدید بحث و تبادل نظر صورت 

گرفت.
ثبت ضمن  مدیرکل ساختار سازمان  اول،  سیدعلی سروش 
گرامیداشت ایام شهادت سردار دل‌ها ابراز کرد: شهرستان رابر 
زادگاه شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی، دین خود را در حد 
اعلی به کشور ادا کرده و بالاترین سرانه شهید را در کشور به 
خود اختصاص داده است که حکایت از روحیه ولایت‌مداری و 

میهن‌دوستی مردمان شریف این دیار است.
وی با اشاره به مطالبه مردم رابر برای ایجاد اداره ثبت اسناد، بیان 
داشت: با توجه به ضوابط سازمان اداری و استخدامی تلاش 
خواهد شد تا اداره ثبت اسناد و املاک مستقل راه‌اندازی گردد. 
مدیرکل ساختار سازمان ثبت افزود: بر همین اساس و با توجه 
به اهتمام و پیگیری‌های مستمر مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
سال  مهرماه  شهرستان  این  ثبتی  نمایندگی  کرمان،  استان 
جاری و در جریان سفر استانی رئیس محترم سازمان ثبت اسناد 

واملاک کشور  راه‌اندازی گردید.
در ادامه این نشست، هاشمی مدیرکل ثبت استان کرمان با 
قدردانی از همکاری شایسته فرماندار رابر خاطرنشان کرد: در 
اولین دیدار با فرماندار شهرستان، ساختمان مورد نیاز برای 
استقرار نمایندگی ثبتی تأمین شد و برای اختصاص خودرو و 

برخی تجهیزات نیز قول مساعد داده شد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ضمن ابراز امیدواری 
در خصوص جذب نیروی انسانی جدید برای این نمایندگی 
املاک  و  اراضی  از  توجهی  قابل  بخش  البته  گفت:  ثبتی، 
تشکیل  روستایی  بافت  و  اراضی کشاورزی  را  رابر  شهرستان 
می‌دهد که مطابق قانون الزام به ثبت رسمی معاملات، بخشی 
از فرآیند حدنگاری بر عهده جهاد کشاورزی و بنیاد مسکن قرار 

گرفته است.
ماده  تبصره ۳  طبق  افزود:  مطلب  این  توضیح  در  هاشمی 
اراضی  خصوص  در  کشاورزی  جهاد  وزارت  الزام،  قانون   ۱۰
مسکن  بنیاد  و  شهرها  قانونی  محدوده  از  خارج  کشاورزی 
واقع در محدوده طرح‌های  املاک  انقلاب اسلامی در مورد 
هادی ضمن تهیه نقشه، تشکیل پرونده، احراز تصرف و اخذ 
استعلامات، پرونده‌های تشکیل شده را به ادارات ثبت اسناد 
و املاک ارسال می‌کنند و ادارات ثبت اسناد ضمن درج نقشه 
اراضی و اسامی متصرفان در سامانه ثبت ادعا موضوع ماده ۱۰ 
قانون الزام، چنانچه پس از مدت شش ماه اعتراضی واصل نشود 

سند مالکیت صادر می‌کنند.
وی در خاتمه ابراز کرد: مطابق بررسی‌های کارشناسی صورت 
گرفته، برآورد می‌شود ظرف ۳ سال آینده کلیه اراضی و املاک 

شهرستان رابر هویت‌بخشی و سنددار شود.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

تمامی اراضی و املاک شهرستان رابر ظرف ۳ سال آینده سنددار می‌شود


